

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ขอยนายสงค์ ใจเสียม
บ้านจบก หมู่ที่ ๑ ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลประทัดบุ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๔๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ขอยนายสงค์ ใจเสียม
บ้านจบก หมู่ที่ ๑ ตำบลประทัดบุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ผิวจราจรกว้าง ๓.๐๐ เมตร
ยาว ๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๖๐๐.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น แบบถนน ท.๑
แบบเลขที่ ท.๑-๐๑ รวมทั้งทดสอบกำลังอัดคอนกรีต ๒๘ วัน นับแต่วันเทคอนกรีตวันสุดท้าย
รายละเอียดตามแบบรูปรายการและรายละเอียดที่กำหนด
๕. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๒๙ มีนาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๔๐๗,๖๑๗.๓๕ บาท (สี่แสนเจ็ดพันหกร้อยสิบเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๕ (สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง) จำนวน ๑ หน้า
 - ๖.๒ แบบ ปร.๔ (แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา) จำนวน ๑ หน้า
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางนิสกร บุญราศรี	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๗.๓ ว่าที่ ร.ต.ศักดิ์ชัย สัชชานนท์	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง

หน่วยงาน กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ขอยนายสงค์ ใจเสงี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง บ้านจบก หมู่ที่ ๑ ตำบลประตัญ อำเภอบราสาท จังหวัดสุรินทร์

พิกัดจุดเริ่มต้น X = ๐๓๒๒๒๑๔ Y = ๑๖๒๙๖๙๒

พิกัดจุดสิ้นสุด X = ๐๓๒๒๒๔๙ Y = ๑๖๒๙๘๖๘

แบบแปลน แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.๑ แบบเลขที่ ท.๑-๐๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประตัญ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔

จำนวน ๑ แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๕ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร				
๒	ประเภทงานทาง	๒๙๖,๗๖๘.๔๖	๑.๓๖๒๔	๔๐๔,๓๑๗.๓๕	✓
๓	ประเภทงานชลประทาน				
๔	ค่างานป้าย	๓,๓๐๐.๐๐	๑.๐๐๐๐	๓,๓๐๐.๐๐	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย ๐ %				
	- เงินประกันผลงานหัก ๐ %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ ๖ %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %				
สรุป	รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			๔๐๗,๖๑๗.๓๕	✓
	คิดเป็นเงินประมาณเพียง			๔๐๗,๖๑๗.๓๕	
	ตัวอักษร	สี่แสนเจ็ดพันหกร้อยสิบเจ็ดบาทสามสิบห้าสตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่

๖๐๐ ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

๖๗๙.๓๖ บาท/ตารางเมตร

อ้างอิงราคาวัสดุ ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า พาณิชย์จังหวัดสุรินทร์ เดือน มกราคม ๒๕๖๖

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางนิสากร บุญราศรี)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีศักดิ์ชัย สัชชานนท์)

นักวิชาการศึกษา ปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทาง ขอยนายสงค์ โจแสงี่ยม บ้านจบก หมู่ที่ 1 ตำบลประทุพ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ระยะทาง 200.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวทางคอนกรีตไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร ให้ค่าจ้างละ 0.00 เมตร

และติดตั้งป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบรูปและรายละเอียดที่กำหนด

สถานที่ดำเนินการ บ้านจบก หมู่ที่ 1 ตำบลประทุพ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบแปลน แบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1 แบบเลขที่ ท.1-01

ราคามันเชื้อเพลิงดีเซล ณ. อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ 34.00 - 34.99 บาท/ลิตร ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๒๙ เดือน มีนาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	600.00	1.78	1,068.00	1.3624	-	1,455.04
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	30.00	604.36	18,130.80	1.3624	-	24,701.40
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	600.00	455.48	273,288.00	1.3624	-	372,327.57
4	Expansion Joint	ม.	9.00	185.82	1,672.38	1.3624	-	2,278.45
5	Contraction Joint	ม.	48.00	54.36	2,609.28	1.3624	-	3,554.88
6	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 เมตร	ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 เมตร	ม.	-	-	-	-	-	-
10	งานต้นทุน ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน				296,768.46	-	-	404,317.34
11	งานป้าย							
12	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ม.	1.00	300.00	300.00	1.0000		300.00
13	ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	ม.	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000		3,000.00
	รวมราคาดำเนินงานป้าย				3,300.00			3,300.00
					300,068.46		รวม	407,617.34
								407,617.34

ตัวอักษร (-) เป็นเงินที่เพิ่มหรือยืมเงินบาทสามสิบสี่สตางค์-

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
 (นายศักดิ์ดา สู่โหม)
 ผู้ช่วยช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ
 (นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง